iiilerposiia,  a  dctrahentium  morsibus  de^ondcrer, 
veslrae  jussioni  parui.  Sicut  eniin  olim  in  Ecciosia 

el  quolidie  ne^^oiiis  nefjolia  vari  ̂ uccedunl,  atque 
mullarum  causarum  pro  tcmpoiis  cveiitu  aciiones 

succrescutil  ;  sic  sub  lilulis  unicuique  conj^Tuenlia 

capiluia  auclorum  lenipore  perspccto  ptiirima  con- 
nexui,  el  oclo  librorum  dislinclionibus  volun.ini 

compendiose  (inem  imposui.  Cui  pro  ratione  com- 
posilionis,   a    vobis  auclorilate  sumpla,   Polycarpi 

A  Domen  conTenienter  indiJi.  Quod  vestram  obnixe 

deprecor  indusiri;4m,  ut  compositionem  perspiciat, 

alque  perspiciendo  si  quid  deessp,  aul  si  quid  ma- 

gis  quam  dcceal  (inessc)  cngnovcril,  cauia  conside- 
raiione  quod  dccens  csl  compleal,  el  quod  in.lecens 
esl  removeal.  Approbaiidus  vero  ad  laudem  vcstram 

c'  ad  obedicntiam  veslr.T  jussioriis  augendam  mode- 
ratione  habiia  coinprobor.  Praeterea  ne  pcr  iitjri  se- 
riem  lccloiem  ros  indislincla  luibaret,  hujus  operis 

liiulos  praeponere  piacuii,  ul  suis  locis  colligere 
possil  quod  sub  numcro  competenli  praediclum  esse 

cognoscil. 

R  U  B  R  I  C  tE 

Tabiita  libri  primi. 

!.  De  primalu  Pelri. 
2.  De  primatu  Romanas  Ecclesise. 

3.  De  puritate  fidei  Romanae  Ecclesiae. 
4.  De  electione  el  ordinalione  Romani  ponlificis 

5.  Quod  ad  papam  pertinel  rei^imen  omnium  Eccle- 
siarum,  nullum  eiiiscopum  ordinandum  vel 

damnandum  nisi  per  pontificem  Romanum. 

6.  Quod  irrilum  sil  quidquid  in  aposlolica  scde 

ahsque  aposlolico  decernitur. 

7.  De  appellanda  sede  apostolica. 

8.  De  poiestale  papae  sine  synodo  deponere  episco- 
pos,  reslituere,  incardindrc,  transmuiarc. 

9.  De  episcoporum  muiatione  auclorilate  papa". 
10.  De  ordinatis  in  Ecclesia  Romana  el  a  Romano 

ponlifice. 

11.  Ubi  apostolica  sedes  consecrationes,  ordinalio- 
nes  ct  disposilionesordinare  anliquitus  consuevil. 

12.  De  novis  ecclesiis  non  consecrandis  siue  aucto- 
rilale  papae. 

13.  Qudd  papa  non  per  se  sed  per  lcgatos  provincia- 
libus  conciliis  soleal  interesse  el  aucloritas  ejus 
est  in  illo  cui  vices  suas  committit. 

^4.  Nullum  conciliu:n  esse  nrmura  sine  auctorita- 

te  papae. 

15.  Ul  dubiae  el  majores  causs  ad  aposlolicam  se- 
dem  referantur. 

16.  De  papa  et  apostolica  sede  non  judicandis  ne- 
quc  conlrislandis. 

17.  Quod  nonsil  sentiendum  contra  Roraanam  Ec- 
clcsiam  el  de  obedienlia  ei  debila. 

18.  Dc  regali  subjcclione  ad  romanum  pontificcm  el 
ad  omnes  pontificcs. 

19.  Quod  Constaniinus  iraperialem  sedem  aposlolicae 
Ecclesise  dimisit. 

20.  Qiiod  nemo  papam  audcal  judicare  eliam  si  re- 
prehensibilis  sil. 

21.  Quod  papte  aliisque  praesulibus  sit  potcstas  ex- 
coramuaicandi  iraperatores. 

B  22.  Quod  papa  possit  ab  alio   excommunicalos  ab- 
solverc. 

23.  Quod  ferelrum  romani  pontificis  r.on  voletur. 

2^t.  De  praeceplo,  admonilione  et  concilio. 
25.  De  auctoritate  el  ralione. 

26.  De  priiediis  romanfe  ccclesiae  non  alienandis. 

27.  De  pontificali  cl  rcgali  aucloritate. 
Tabula  libri  secitndi. 

1.  De  prfielatorumc  elctione. 
2.  Quod  cpiscopus  valdedebilorcst  ejus  qui  sibieura 

devola  mente  praeferunt. 

3.  Quod  nec  praemio  nec  praemii  promissione  vcl  im- 
punilatis  ncc  pcrsonarum  palrociiiio  facienda  sit 
eleciio. 

4.  Ut  ecclesia  saeoulari   polenlia  seu  prelio  vcl  lai- 

p      cali  inveslitura  non  pervadaiur. 
5.  Ul  nenio  per  se  sibi  sumal  honorem. 
6.  Quod  duo  vel  Ires  consensu  caeleroruin  possunt 

episcopum  eligere. 
7.  De  clectionis  conlradictione. 

8.  De  ordinatione  episcoporum  vel  archiepiscoporum 

vel  metropolitanorum. 

9.  Quomodo  e(iiscopus  ordinandus  est. 
10.  Neordinalio  Episcoporum  diu  dilTeralur. 

11.  Ui  nullus  episcopus  <.lio  supersiiie  ordinelur. 
12.  De  episcopo  negligenli  adirc  ecclesiam  ad  quam 

ordiB,atus  est. 

13.  De  episcopo  qui  non  recipitur  ab  ecclesia  cui 
ordinatus  est. 

14.  Ui  episcopus  hosiilitale  expulsus  ad  aliara  va- 
cintem  Iranseal  ecclcsiam. 

15.  De  episcopo  qui  adesse  synodo  ueglexeril. 

16.  De  episcopo  qui  per  aegritudinem  synodo  adesse 

non  poterit. 

17.  Ne  episcopus  suo  honore  per  aegritudinem  pri- 
velur. 

18.  Qiiod  episcopo  noa  licel  allerum  per  se  consli- 
tuerc. 

19.  QuoJ  in  loco  lapsi  vcl  ffigroti  episcopi  alterpos- 
sit  episcopus  ordlnari. 

D 
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20.  De  usu  et  auctoritale  pallii. 

21.  Qiii  priinaies  Tocfiilur  el  ubi  ponendi  sunl. 

22.  Ul)i  piimales  et   meiropolilaai  poneiuii  suiit  cl 

qui  sunt. 
23.  In  quibus  locis  cpiscopi  cl  archiepiscopi  noa 

oritinandi  suiil. 

24.  De  mensnra  melropoiitanorum. 

25.  Ne  quis  universalis  vocelur. 
26.  I>e  urdine  ordinaiidorura. 
27.  De  ordinandoruin  selale.